АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.12.2010                                 д. Красная                                                  № 52

О наложении взыскания

В связи с тем, что специалист 2 категории Глазкова Н.П. в нарушение требований законодательства о предоставлении сведений об обязательствах имущественного характера, в том числе связанных с объектами недвижимого имущества, которые находятся в пользовании муниципального служащего и его супруга,  предоставила неполные сведения об обязательствах имущественного характера,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1)  Объявить специалисту 2 категории Глазковой Н.П. замечание.

2) Впредь при предоставлении сведений об обязательствах имущественного характера давать полные и достоверные сведения об объектах недвижимого имущества, находящихся в пользовании.

Глава Красненского сельсовета                                                         О.А.Юшков